
UCHWAŁA NR XVI/89/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 ze późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jasło na 2015 rok pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w 
wysokości 29 332,00 zł na dofinansowanie kosztów utworzenia przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jaśle zakładu aktywności zawodowej, w tym:

1) kosztów bieżących w wysokości - 17 100, 00 zł

2) kosztów majątkowych w wysokości - 12 232,00 zł.

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Jasło na rok 2015: Dział 853 rozdział 85311.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą Jasło.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dnie podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 04510D78-8665-40D6-BD61-55A9446BB4B8. Podpisany Strona 1




